
 

RU.0211.4.2024 

Uchwała nr 69 

Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

w sprawie sprzedaży mieszkania przy ulicy Kauno15A-12 w Wilnie,  

Republika Litewska  

 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 4 i 5 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada 
Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku wyraża pozytywną opinię  
w sprawie sprzedaży mieszkania przy ulicy Kauno15A-12 w Wilnie,  
Republika Litewska.  
 

Uzasadnienie 
Rada Uczelni wyrażając pozytywną opinię w sprawie sprzedaży mieszkania przy ulicy 
Kauno15A-12 w Wilnie, Republika Litewska wzięła pod uwagę, iż środki pochodzące 
ze sprzedaży mieszkania zostaną przeznaczone na wyposażenie nowej siedziby Filii 
Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie, Wydział Ekonomiczno-Informatyczny, która 
będzie oddana do użytkowania w 2024 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący    
     Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

        Andrzej Parafiniuk 
 
 


